

Konin, dnia 10.08.2021 roku

WSZ-EP-17/632/2021

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn „Dostawa wyrobów medycznych dla potrzeb Pracowni Leku Cytostatycznego”, nr sprawy WSZ-EP-17/2021

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 6

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy w zadaniu nr 2 poz. 1, 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków ochronnych UV (LDPE) o wym. 35 cm x 45 cm w opakowaniu x 50 szt., kolor niebieski, z przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Dotyczy § 2 ustęp 4 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formie elektronicznej, w formacie PDF, na adres e-mail Zamawiającego? Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Wnosimy o dodanie zapisu w §5 ust. 5 umowy: „W razie stwierdzenia, że dostarczone Przedmioty umowy mają wady, w okresie gwarancyjnym nastąpi zwrot wadliwego towaru i wystawiona będzie faktura korygująca.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.